(4.) IN DEI NOMINE AMEN auditis visis et intellectis ac plenarie discussis per nos Oliverum Carter Cl'icum sacri verbi dei predicatorem velis viri Rob'ti Leche legum Doctoris Reverendi in X'to patris et d'ni d'ni Will'mi miseracone divina Cestren' Ep'i Vicar' in spiritualibus generalis dnoque Curie Cons' Cestren'

official' princ' Comiss' rite et l'time in hac p'te deputat' seu substitut' meritis et circumstantijs eiusdem negocij ratificac'one matrimonii quod coram nobis iudiciali et pro Trib^{li} seden' inter Richardum Brooke filiam et heredem apparen' Thome Brooke de Norton p'och de Runcorne Cestren' Dioc' ar' et Joannam Brooke als' Chaderton filiam Reverendi p'ris Will'mi nunc Cestren' E'pi vertebatur et ad huc pendet indecis^e rite et l'gt'me preden' ptib' predictis personaliter Coram nobis comparen' et dictum matrimonium per Si'e n'ram diffinitivam ratificari et confirmari et pro vero et valido matrimonio pronuntiari postalan' Que p' acta inactituta deducta p'po'ie allegata et confessata in hujusmodi negotio habit' et fact' comp'imus et Luculenter invenimus matrimonium inter prefatos Richardum et Joannam ad tunc in minori sua etate constitutos de et cum parentium suorum consensu de facto fuisse solempnyatum ac eosdem postea viz cum ipse quatuordecim esset annorum et vltra et ipsa complisset xij sue etatis annum predictum matrimonium per liberum consensum hincinde expresse coram nobis declaratum ratificasse et confirmasse nullum p' obstare eidem matrimonio legitimum impedimentum Idcirco nos Oliverus Carter Comiss' aut edictus primitus per nos toto et integro process' in dicto negotio coram nobis habit' et fact' et ponderat' diligenter Tenore ejusdem materie per ip'os Richardum et Joannam coram nobis in dicto negotio in scriptis dat' et oblat' in hec verba In y^e name of god Amen xix. quam quidem materiam hic pro lecta et insert' haberi volumus x'ti nomine p'mitus invocat' ac ipsum solum deum oculis nostris proponen' servatisque per nos de more in hac p'te servandis matrimonium sic vt p'fertur inter dictos Richardum et Joannam de facto solempnyatum per eorum huiusmodi Consensum ratificatum et Confirm-

atum esse illudque Confirmamus et ratificamus ac pro vero puro et lg'timo ad eund' Juris et facti effectum habendum esse et fore decrevimus Dictosque Ric'um et Joannam premissis intuitu l'timo matrimonio ad invicem copulatos et Coniunctos esse Declaramus prefatumque Ric'um maritum legitimum Dicte Joanne et p'fatam Joannam vxorem l'timam dicti Richardi esse et sic in posterum fore habendam pronuntiamus et Judicamus per hanc nostram Siv'am Diffinitivam sive hoc nostrum finale Decretum quam sive quod ferimus et promulgamus in hijs Scriptis.—*Extract from Register Book 2, fo. 46 and 47.*